МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403840,Россия,Волгоградская область,

Камышинский район,

г. Петров Вал, ул. Р.Зорге, 5

   Телефон:        65-3-97

mousosh7.gpetrovval@yandex.ru

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

29.08.2023                                                                                                                         № 175

О назначении наставников и формировании наставнических пар

Всоответствиис планом реализации целевой модели

наставничества,утвержденным приказом директора №75  от 28.04.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Назначить наставниками следующих учителей: Щепелину Светлану Леонидовну,

учителя русского языка и литературы, Тихонову Екатерину, зам.директора по

воспитательной работе, Клинг Наталью Евгеньевну, учителя математики.

 2.Сформироватьследующие наставнические пары:

Щепелина С.Л.- Коршун Д.В.;

Тихонова Е.В. – Здор Н.И.

Клинг Н.Е. – Кольман И.С.

3.Кураторунаставнических пар Клинг Наталье Евгеньевне
3.1.Поддерживатьнаставнические пары вразработке собственных дорожных карт,
коррекциии отслеживания их результатов.
3.2.Отслеживатьреализацию планадорожной карты.
3.3. Отчитыватьсяруководителю проекта о реализации цикланаставнической работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                               С.Л.Щепелина

С приказом ознакомлены:       ____________________/_______________________/

                                                   ____________________/_______________________/

                                                   ____________________/_______________________/

                                                   ____________________/_______________________/

                                                   ____________________/_______________________/

		2023-11-19T21:27:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ